

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	Avanzo di Amministrazione di cui Vincolato Finanziamento Investimenti Fondo Ammortamento Non Vincolato	0,00	0,00			0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0000000	0 Avanzo di amministrazione 000 Avanzo di amministrazione  Avanzo di amministrazione	0,00	2.020.950,61		2.020.950,61	0,00
	<b>Totale 000 Avanzo di amministrazione</b>	<b>0,00</b>	<b>2.020.950,61</b>		<b>2.020.950,61</b>	<b>0,00</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	000 Avanzo di amministrazione	0,00	2.020.950,61		2.020.950,61	0,00
	<b>Totale 0 Avanzo di amministrazione</b>	<b>0,00</b>	<b>2.020.950,61</b>		<b>2.020.950,61</b>	<b>0,00</b>
	1 ENTRATE TRIBUTARIE 101 IMPOSTE					
1010005	Imposta Municipale Unica (I.M.U.)	0,00	0,00	7.065.238,00		7.065.238,00
1010010	Imposta Comunale sugli Immobili	4.363.269,92	4.860.000,00		4.860.000,00	0,00
1010011	Entrate derivanti dal recupero dell'Imposta Comunale sugli Immobili (I.C.I.) relativa ad esercizi precedenti a seguito dell'attivita' di liquidazione e accertamento	375.994,50	716.000,00		256.000,00	460.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1010025	Compartecipazione IVA - Art. 2, comma 4, del d.lgs. del 14 marzo 2011, n. 23	0,00	1.073.391,34		1.073.391,34	0,00
1010030	Imposta comunale sulla pubblicita'	122.776,97	125.000,00		15.000,00	110.000,00
1010035	Addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche - Gettito derivante dalla variazione dell'aliquota di compartecipazione	847.500,00	865.000,00	140.000,00		1.005.000,00
1010038	Compartecipazione al gettito dell'imposta sul reddito delle persone fisiche istituita dall'art. 67 della legge 23 dicembre 2000, n.388	135.569,87	0,00			0,00
1010039	Quota 5 per mille attribuita al Comune in base alle scelte del contribuente	0,00	2.167,87		2.167,87	0,00
1010040	Addizionale comunale sul consumo della energia elettrica	248.526,29	253.500,00		253.500,00	0,00
1010050	Imposte cessate e arretrate	527,50	500,00	34.500,00		35.000,00
	<b>Totale 101 IMPOSTE</b>	<b>6.094.165,05</b>	<b>7.895.559,21</b>	<b>779.678,79</b>		<b>8.675.238,00</b>
	<b>102 TASSE</b>					
1020010	Tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche	134.334,88	142.700,00		19.700,00	123.000,00
1020021	Entrate derivanti dal recupero della tassa raccolta e smaltimento rifiuti solidi urbani (T.A.R.S.U.) relativa ad esercizi precedenti per attivita' di accertamento	0,00	2.000,00			2.000,00
1020022	Tariffa di igiene ambientale - Tributo	3.248.894,00	3.207.267,00	258.029,45		3.465.296,45
1020023	Altre tasse: addizionale provinciale sulla tariffa di igiene ambientale -Tributo	162.445,00	160.364,00	12.901,00		173.265,00
1020050	Tassa per l'ammissione a concorsi per posti di ruolo	4.307,61	100,00		100,00	0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 102 TASSE</b>	<b>3.549.981,49</b>	<b>3.512.431,00</b>	<b>251.130,45</b>	<b>3.763.561,45</b>	
	103 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE					
1030010	Diritti sulle pubbliche affissioni.	28.668,86	25.000,00		10.000,00	15.000,00
1030035	Fondo sperimentale di riequilibrio - Art. 2, comma 3, d.lgs. del 14 marzo 2011, n. 23	0,00	1.304.013,95		1.249.883,54	54.130,41
	<b>Totale 103 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE</b>	<b>28.668,86</b>	<b>1.329.013,95</b>		<b>1.259.883,54</b>	<b>69.130,41</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	101 IMPOSTE	6.094.165,05	7.895.559,21	779.678,79		8.675.238,00
	102 TASSE	3.549.981,49	3.512.431,00	251.130,45		3.763.561,45
	103 TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	28.668,86	1.329.013,95		1.259.883,54	69.130,41
	<b>Totale 1 ENTRATE TRIBUTARIE</b>	<b>9.672.815,40</b>	<b>12.737.004,16</b>		<b>229.074,30</b>	<b>12.507.929,86</b>
	2 ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE					
	201 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO					
2010010	Contributo dello Stato per il finanziamento del bilancio - Ordinario	289.053,99	0,00			0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
2010015	Trasferimenti erariali a rimborso del minore gettito ICI per abolizione dell'imposta sull'abitazione principale	1.412.768,42	0,00		0,00	
2010020	Contributo dello Stato per il finanziamento del bilancio - Consolidato	510.163,28	0,00		0,00	
2010040	Contributo dello Stato per gli interventi dei Comuni (ex contributo sviluppo investimenti, relativo a mutui contratti fino al 31.12.1995)	65.589,83	65.589,83		17.307,64	48.282,19
2010045	Contributo erariale per funzioni trasferite (spese di funzionamento)	6.040,92	0,00			0,00
2010050	Contributo dello Stato per le servitu 'militari.	18.862,28	9.431,14	3,86		9.435,00
2010065	Traferimenti statali L. n.77/2006-"Misure speciali di tutela e fruizione dei siti posti sotto la tutela dell'UNESCO"	0,00	67.500,00		67.500,00	0,00
2010090	Contributi dello Stato per finalita' diverse	106.339,87	378.332,29		276.747,29	101.585,00
	<b>Totale 201 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO</b>	<b>2.408.818,59</b>	<b>520.853,26</b>		<b>361.551,07</b>	<b>159.302,19</b>
	<b>202 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE</b>					
2020005	Trasferimenti regionali per promozione strumenti di partecipazione istituzionale	5.000,00	0,00	5.000,00		5.000,00
2020010	Contributi della Regione per lo sviluppo delle biblioteche e degli archivi storici (L.R.n.42/1997 gia' n.30/75 e 64/1976)	20.000,00	0,00			0,00
2020015	Contributo della Regione per la gestione degli asili nido	97.000,00	87.600,00			87.600,00
2020016	Contributi regionali per progetti di integrazione ed altri interventi in favore di minori	0,00	33.156,35		33.156,35	0,00
2020018	Contributo regionale per prevenire e cobattere il fenomeno dell'usura	0,00	0,00	44.960,00		44.960,00
2020019	Trasferimenti regionali per interventi economici a sostegno delle famiglie	34.712,56	31.383,24		1.834,24	29.549,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
2020020	Trasferimenti regionali per lo sviluppo dei servizi sociali in favore delle persone in stato di bisogno, anziane e degli handicappati	89.200,28	378.960,52		236.634,92	142.325,60
2020021	Trasferimento regionale per contributi integrativi ai conduttori meno abbienti per il pagamento dei canoni di locazione	182.177,16	91.123,24		91.123,24	0,00
2020022	Assegnazione regionale fondi per promozione diritti ed opportunità per l'infanzia e l'adolescenza (L.R. n.285/1997)	69.700,00	69.959,00		69.959,00	0,00
2020023	Finanziamento regionale per la promozione di politiche del lavoro, giovanili e per le pari opportunità	100.000,00	0,00			0,00
2020045	Contributo della Regione per la promozione dei Centri di Iniziativa Locale per l'Occupazione - C.I.L.O. (L.R. n.28/1991)	0,00	18.181,00		18.181,00	0,00
2020050	Contributi della Regione per l'attuazione del diritto allo studio (L.R.n.29/1992)	18.396,62	0,00	7.660,70		7.660,70
2020052	Trasferimento regionale relativo al Piano straordinario per l'assegnazione di borse di studio a sostegno della spesa delle famiglie per l'istruzione	2.500,00	0,00	9.050,53		9.050,53
2020054	Trasferimento regionale per l'attuazione del Piano Distrettuale Extracomunitari	0,00	0,00	39.542,50		39.542,50
2020075	Contributo della Regione su mutuo da assumere per la realizzazione di parcheggi (L.n.122/1989)	11.119,00	0,00			0,00
2020095	Contributi finanziari regionali per attività di Protezione civile	17.000,00	11.000,00		8.000,00	3.000,00
<b>Totale 202 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE</b>		<b>646.805,62</b>	<b>721.363,35</b>		<b>352.675,02</b>	<b>368.688,33</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	203 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE					
2030010	Finanziamenti della Regione per le spese attinenti funzioni di interesse locale in materia di servizi sociali (gia' attribuite dal D.P.R. n. 616/1977)	124.965,00	127.500,00			127.500,00
2030015	Trasferimenti regionali per la gestione associata dei servizi sociali e degli interventi di cui alla L.R. n.38/1996 ed alla Legge n. 328/2000.	921.230,16	904.755,50	144.504,57		1.049.260,07
2030025	Subdelega di compiti e funzioni amministrative in materia di demanio marittimo, ai fini turistici e ricreativi - Contributo assegnato dalla L.R.n.37/9.12.1999	0,00	10.370,00			10.370,00
2030065	Trasferimenti della Regione per funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti	1.794.571,03	1.356.369,00		325.498,78	1.030.870,22
2030082	Trasferimento regionale per funzioni trasferite ai sensi della L.R. n.14/1999 in materia di servizi all'agricoltura	26.670,00	45.308,62		18.638,62	26.670,00
	<b>Totale 203 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE</b>	<b>2.867.436,19</b>	<b>2.444.303,12</b>		<b>199.632,83</b>	<b>2.244.670,29</b>
	205 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO					
2050005	Trasferimento provinciale per funzioni di assistenza scolastica	50.711,98	50.712,42	4.787,58		55.500,00
2050020	Contributo della Provincia per attivita' culturali	21.568,96	28.200,00		4.952,13	23.247,87
2050022	Contributo provinciale per incentivazione raccolta differenziata porta a porta	165.310,00	0,00			0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
2050028	Trasferimenti dalla Provincia per assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona	65.352,18	64.152,18		64.152,18	0,00
2050040	Contributi e trasferimenti correnti da Comuni ed unioni di Comuni	81.257,72	93.216,00		12.769,84	80.446,16 Ril.Iva
2050080	Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico	3.000,00	1.500,00	1.411,99		2.911,99
	<b>Totale 205 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>	<b>387.200,84</b>	<b>237.780,60</b>		<b>75.674,58</b>	<b>162.106,02</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	201 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	2.408.818,59	520.853,26		361.551,07	159.302,19
	202 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE	646.805,62	721.363,35		352.675,02	368.688,33
	203 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	2.867.436,19	2.444.303,12		199.632,83	2.244.670,29
	205 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	387.200,84	237.780,60		75.674,58	162.106,02
	<b>Totale 2 ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN</b>	<b>6.310.261,24</b>	<b>3.924.300,33</b>		<b>989.533,50</b>	<b>2.934.766,83</b>
	3 ENTRATE EXTRA - TRIBUTARIE					
	301 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI					
3010001	Diritti di Segreteria	95.362,67	78.950,00		2.950,00	76.000,00
3010003	Diritti rilascio carte di identita'	7.984,44	8.500,00	500,00		9.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note	
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione		Somme risultanti
3010004	Recupero coattivo di proventi per sanzioni amministrative pecuniarie relative a violazioni di norme di legge, regolamenti statali e comunali, ordinanze etc.	195.115,50	121.840,00		51.840,00	70.000,00	
3010005	Sanzioni amministrative per violazione di regolamenti comunali, ordinanze, norme di legge	29.655,36	16.500,00		6.500,00	10.000,00	
3010006	Proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della strada ed al relativo regolamento di attuazione	156.293,80	140.000,00	10.000,00		150.000,00	
3010007	Proventi dei diritti di notifica	698,49	1.000,00			1.000,00	
3010008	Proventi dei servizi di mensa scolastica	9.836,15	10.000,00		1.000,00	9.000,00	Ril.Iva
3010012	Proventi dei servizi per l'infanzia: rette di frequenza degli asili nido	103.530,00	104.800,00	23.210,00		128.010,00	Ril.Iva
3010014	Proventi di servizi sociali: concorsi spese per assistenza domiciliare ad anziani e portatori di handicaps	44.494,04	48.500,00	1.420,00		49.920,00	Ril.Iva
3010016	Proventi per la raccolta e lo smaltimento di rifiuti solidi urbani ingombranti	553,00	0,00			0,00	Ril.Iva
3010018	Proventi per premi efficienza smaltimento rifiuti elettrici ed elettronici	0,00	8.000,00		4.000,00	4.000,00	
3010019	Proventi del servizio idrico integrato per canoni acquedotto e quote della tariffa riferita al servizio di pubblica fognatura ed al servizio di depurazione	2.052.223,74	2.080.000,00	70.000,00		2.150.000,00	Ril.Iva
3010020	Proventi del servizio idrico integrato per diritti o canoni raccolta e depurazione acque di rifiuto e per danni provocati dagli scarichi dei complessi produttivi	9.739,82	8.300,00		800,00	7.500,00	Ril.Iva
3010021	Proventi diversi del servizio idrico integrato (scarico liquami presso depuratore)	7.750,50	14.000,00		4.000,00	10.000,00	Ril.Iva
3010027	Proventi di servizi turistici: stabilimenti balneari	54.180,00	54.180,00			54.180,00	Ril.Iva
3010030	Proventi dell'illuminazione votiva	43.400,00	43.930,00	3.570,00		47.500,00	Ril.Iva
3010035	Uso di locali comunali per riunioni e cerimonie private: proventi	3.750,00	3.300,00		300,00	3.000,00	



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
3010040	Proventi della cessione di audiovisivi e pubblicazioni realizzate dall'Ente	500,00	1.000,00		500,00	
3010045	Proventi dei parcheggi a pagamento e parchimetri	66.760,56	202.000,00		102.000,00	
3010055	Proventi da esternalizzazione farmacie comunali	197.361,95	187.500,00		10.000,00	
3010060	Proventi di servizi comunali diversi	0,00	500,00		400,00	
	<b>Totale 301 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI</b>	<b>3.079.190,02</b>	<b>3.132.800,00</b>		<b>75.590,00</b>	<b>3.057.210,00</b>
	<b>302 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>					
3020010	Fitti reali ed altri proventi di terreni comunali	24.758,09	40.000,00			40.000,00
3020020	Fitti reali di fabbricati comunali	55.990,87	60.150,00		150,00	60.000,00
3020030	Fitti reali di beni strumentali inerenti attività a rilevanza commerciale (negozi, uffici, impianti, etc.)	44.363,14	54.400,00		9.580,00	44.820,00 Ril.Iva
3020065	Canoni per concessioni cimiteriali	44.685,43	22.000,00		7.000,00	15.000,00
3020070	Canoni per concessione relativi ai beni comunali e relative pertinenze	35.291,67	35.200,00			35.200,00
	<b>Totale 302 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>	<b>205.089,20</b>	<b>211.750,00</b>		<b>16.730,00</b>	<b>195.020,00</b>
	<b>303 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI</b>					
3030010	Interessi attivi sulle giacenze presso la Tesoreria comunale	21.278,58	3,87		3,87	0,00
3030020	Interessi attivi su depositi bancari, postali e diversi	71.866,69	161.100,00		143.600,00	17.500,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
3030050	Interessi maturati su somme non prelevate di mutui in ammortamento	5.994,67	6.000,00		1.800,00	4.200,00
	<b>Totale 303 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI</b>	<b>99.139,94</b>	<b>167.103,87</b>		<b>145.403,87</b>	<b>21.700,00</b>
	<b>305 PROVENTI DIVERSI</b>					
3050005	Contributo per il recupero ambientale Legge Reg. n.	4.211,11	15.000,00			15.000,00
3050010	Compensazione e/o rimborso dall'erario del credito risultante dalla dichiarazione annuale I.V.A. e I.R.A.P.	49.500,00	49.500,00			49.500,00
3050011	Rimborso dallo Stato per retrocessione I.V.A. sui servizi esternalizzati e sul contratto di servizio per il trasporto pubblico locale	150.413,05	0,00			0,00
3050020	Refusione delle spese per liti	0,00	8.705,00		8.705,00	0,00
3050024	Fondo di rotazione per la progettazione affidata al personale interno	16.824,94	30.000,00	8.000,00		38.000,00
3050025	Fondo di rotazione per la progettazione affidata all'esterno	7.966,51	75.000,00			75.000,00
3050085	Trasferimenti correnti da imprese e soggetti privati con specifica finalizzazione	25.000,00	12.000,00		12.000,00	0,00
3050090	Introiti, rimborsi e recupero spese diverse	90.708,59	275.457,86		218.692,86	56.765,00 Ril.Iva
3050095	Contributo annuale derivante dall'affidamento del servizio di tesoreria in base a convenzione	20.000,00	20.000,00			20.000,00
3050100	Trasferimenti per impegni economici a carico ENEL SpA- Accordo relativo alla fase di esercizio impianto Torre Valdaliga Nord "Spese correnti non ripetitive"	977.666,66	820.333,34		92.452,03	727.881,31
3050105	Trasferimenti finalizzati per la valorizzazione ed il sostegno delle produzioni agricole tipiche del territorio	0,00	160.000,00		110.000,00	50.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 305 PROVENTI DIVERSI</b>	<b>1.342.290,86</b>	<b>1.465.996,20</b>		<b>433.849,89</b>	<b>1.032.146,31</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	301 PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	3.079.190,02	3.132.800,00		75.590,00	3.057.210,00
	302 PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	205.089,20	211.750,00		16.730,00	195.020,00
	303 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI	99.139,94	167.103,87		145.403,87	21.700,00
	305 PROVENTI DIVERSI	1.342.290,86	1.465.996,20		433.849,89	1.032.146,31
	<b>Totale 3 ENTRATE EXTRA - TRIBUTARIE</b>	<b>4.725.710,02</b>	<b>4.977.650,07</b>		<b>671.573,76</b>	<b>4.306.076,31</b>
	4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, TRASFERIMENTI DI CAPITALI E DA RISCOSSIONE DI CREDITI					
	401 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI					
4010010	Alienazione di beni mobili e diritti reali su beni mobili	1.100,00	300,00		300,00	0,00
4010020	Alienazione di beni immobili e diritti reali su beni immobili	163.473,50	331.487,00		316.487,00	15.000,00
4010070	Proventi di concessioni cimiteriali(aree, loculi, colombari, ossari, ecc.)	645,57	17.000,00		11.000,00	6.000,00
	<b>Totale 401 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI</b>	<b>165.219,07</b>	<b>348.787,00</b>		<b>327.787,00</b>	<b>21.000,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	402 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO					
4020025	Contributo erariale per funzioni trasferite (spese in c/capitale)	2.341,05	0,00			0,00
	<b>Totale 402 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO</b>	<b>2.341,05</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
	403 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE					
4030005	Trasferimenti di capitale dalla Regione per lo svolgimento delle funzioni di Polizia locale	19.963,20	0,00			0,00
4030010	Trasferimenti di capitale dalla Regione per l'esecuzione di opere di edilizia scolastica	260.000,00	0,00			0,00
4030060	Trasferimenti di capitale dalla Regione per la costruzione e la manutenzione straordinaria di strade e parcheggi	452.177,90	0,00			0,00
4030062	Trasferimenti di capitale dalla Regione per la costruzione ed il potenziamento impianti pubblica illuminazione	72.500,00	0,00			0,00
4030065	Trasferimenti di capitale dalla Regione per acquisto di attrezzature per la protezione civile	35.000,00	0,00			0,00
4030070	Trasferimenti di capitale dalla Regione per la manutenzione straordinaria ed il restauro del patrimonio artistico e monumentale	460.634,21	0,00			0,00
4030077	Trasferimenti di capitale dalla Regione per la valorizzazione turistico-ricreativa-ambientale del territorio ed il potenziamento centri commerciali naturali	270.000,00	0,00			0,00
4030078	Trasferimenti di capitale dalla Regione per il finanziamento di interventi nel settore del commercio	191.842,07	107,00		107,00	0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
4030085	Trasferimenti di capitale dalla Regione per la costruzione e la manutenzione straordinaria di opere pubbliche	650.000,00	0,00			0,00
4030097	Finanziamento regionale per la promozione di politiche del lavoro, giovanili e per le pari opportunità (spese di investimento)	100.455,56	0,00			0,00
4030110	Contributo regionale per la realizz.di interventi volti a favorire un sistema integrato di sicurezza in ambito regionale	75.981,60	0,00			0,00
	<b>Totale 403 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE</b>	<b>2.588.554,54</b>	<b>107,00</b>		<b>107,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>404 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>					
4040010	Trasferimenti di capitale dalla Provincia per la costruzione e la manutenzione straordinaria di opere pubbliche	8.800,00	0,00			0,00
4040015	Trasferimenti di capitale dalla Provincia per l'incentivazione del potenziamento della raccolta differenziata di rifiuti	268.000,00	0,00			0,00
4040025	Trasferimenti di capitale da Comuni e da unioni di Comuni per la realizzazione di infrastrutture per la valorizzazione culturale e turistica del territorio	31.695,24	0,00			0,00
	<b>Totale 404 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>	<b>308.495,24</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	405 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI					
4050020	Trasferimenti di capitale per impegni economici a carico dell'ENEL Prod.spa in esecuz. accordo relativo alla fase di esercizio dell'imp.Torre Valdaliga Nord	3.839.000,00	2.313.000,00		2.313.000,00	0,00
4050025	Trasferimenti di capitale da altri soggetti	478.500,00	0,00			0,00
4050030	Proventi ordinari derivanti dal rilasciodelle concessioni edilizie	191.143,42	610.000,00	8.000,00		618.000,00
4050040	Proventi derivanti dalle sanzioni previste dalla disciplina urbanistica	0,00	30.000,00		5.000,00	25.000,00
4050050	Proventi derivanti dal rilascio delle concessioni edilizie da destinare a favoredegli Enti religiosi (l.r. 9.3.1990, N.27)	0,00	12.000,00		5.000,00	7.000,00
4050060	Entrate per oneri concessori relativi alla sanatoria degli abusi edilizi	43.710,87	60.000,00	40.000,00		100.000,00
	<b>Totale 405 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI</b>	<b>4.552.354,29</b>	<b>3.025.000,00</b>		<b>2.275.000,00</b>	<b>750.000,00</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	401 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	165.219,07	348.787,00		327.787,00	21.000,00
	402 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	2.341,05	0,00			0,00
	403 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE	2.588.554,54	107,00		107,00	0,00
	404 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	308.495,24	0,00			0,00
	405 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	4.552.354,29	3.025.000,00		2.275.000,00	750.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, TRASFERIMENTI DI CAPITALI E DA RISCOSSIONE DI CREDITI</b>	<b>7.616.964,19</b>	<b>3.373.894,00</b>		<b>2.602.894,00</b>	<b>771.000,00</b>
5010010	5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI 501 ANTICIPAZIONI DI CASSA  Anticipazioni di tesoreria	0,00	4.800.000,00	350.000,00		5.150.000,00
	<b>Totale 501 ANTICIPAZIONI DI CASSA</b>	<b>0,00</b>	<b>4.800.000,00</b>	<b>350.000,00</b>		<b>5.150.000,00</b>
	RIEPILOGO CATEGORIE					
	501 ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	4.800.000,00	350.000,00		5.150.000,00
	<b>Totale 5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI</b>	<b>0,00</b>	<b>4.800.000,00</b>	<b>350.000,00</b>		<b>5.150.000,00</b>
6010000	6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 601 Ritenute previdenziali ed assistenzialial personale.  Ritenute previdenziali ed assistenzialial personale.	334.599,60	435.000,00			435.000,00
	<b>Totale 601 Ritenute previdenziali ed assistenzialial personale.</b>	<b>334.599,60</b>	<b>435.000,00</b>			<b>435.000,00</b>
6020000	602 Ritenute erariali.  Ritenute erariali.	829.797,00	1.175.000,00	25.000,00		1.200.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 602 Ritenute erariali.</b>	<b>829.797,00</b>	<b>1.175.000,00</b>	<b>25.000,00</b>		<b>1.200.000,00</b>
6030000	603 Altre ritenute al personale per conto diterzi Altre ritenute al personale per conto diterzi	74.532,68	115.000,00	20.000,00		135.000,00
	<b>Totale 603 Altre ritenute al personale per conto diterzi</b>	<b>74.532,68</b>	<b>115.000,00</b>	<b>20.000,00</b>		<b>135.000,00</b>
6040000	604 Depositi cauzionali Depositi cauzionali	19.150,00	75.000,00			75.000,00
	<b>Totale 604 Depositi cauzionali</b>	<b>19.150,00</b>	<b>75.000,00</b>			<b>75.000,00</b>
6050000	605 Rimborso spese per servizi per conto diterzi Rimborso spese per servizi per conto diterzi	204.651,25	1.000.000,00		100.000,00	900.000,00
	<b>Totale 605 Rimborso spese per servizi per conto diterzi</b>	<b>204.651,25</b>	<b>1.000.000,00</b>		<b>100.000,00</b>	<b>900.000,00</b>
6060000	606 Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato	10.000,00	140.000,00	15.000,00		155.000,00
	<b>Totale 606 Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato</b>	<b>10.000,00</b>	<b>140.000,00</b>	<b>15.000,00</b>		<b>155.000,00</b>



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
6070000	607 Deposito per spese contrattuali Deposito per spese contrattuali	49.476,76	60.000,00	40.000,00		100.000,00
	<b>Totale 607 Deposito per spese contrattuali</b>	<b>49.476,76</b>	<b>60.000,00</b>	<b>40.000,00</b>		<b>100.000,00</b>
	<b>Totale 6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI</b>	<b>1.522.207,29</b>	<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>
	RIEPILOGO TITOLI					
	0 Avanzo di amministrazione	0,00	2.020.950,61		2.020.950,61	0,00
	1 ENTRATE TRIBUTARIE	9.672.815,40	12.737.004,16		229.074,30	12.507.929,86
	2 ENTRATE DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI	6.310.261,24	3.924.300,33		989.533,50	2.934.766,83
	3 ENTRATE EXTRA - TRIBUTARIE	4.725.710,02	4.977.650,07		671.573,76	4.306.076,31
	4 ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, TRASFERIMENTI DI CAPITALI E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	7.616.964,19	3.373.894,00		2.602.894,00	771.000,00
	5 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	0,00	4.800.000,00	350.000,00		5.150.000,00
	6 ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.522.207,29	3.000.000,00			3.000.000,00
	<b>Totale</b>	<b>29.847.958,14</b>	<b>34.833.799,17</b>		<b>6.164.026,17</b>	<b>28.669.773,00</b>
	Avanzo di Amministrazione	0,00	0,00			0,00
	<b>TOTALE GENERALE PARTE ENTRATA</b>	<b>29.847.958,14</b>	<b>34.833.799,17</b>		<b>6.164.026,17</b>	<b>28.669.773,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Entrata - Anno 2012**

Risorsa		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	Disavanzo di Amministrazione					
	1 SPESE CORRENTI 101 Funzioni generali di amministrazione di gestione e di controllo 10101 Organi istituzionali partecipazione e decentramento					
1010101	Personale	121.643,04	123.300,00	3.840,00		127.140,00
1010102	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	35.058,35	12.350,00	4.255,00		16.605,00
1010103	Prestazioni di servizi	260.492,22	227.414,00	20.445,00		247.859,00
1010104	Utilizzo di beni di terzi	6.848,20	7.000,00		1.000,00	6.000,00
1010107	Imposte e tasse	18.796,98	19.803,00		1.683,00	18.120,00
1010108	Oneri straordinari della gestione corrente	694,49	90,00		90,00	0,00
	<b>Totale 10101 Organi istituzionali partecipazione e decentramento</b>	<b>443.533,28</b>	<b>389.957,00</b>	<b>25.767,00</b>		<b>415.724,00</b>
	10102 Segreteria generale, personale e organizzazione					
1010201	Personale	642.564,90	722.283,00		67.358,00	654.925,00
1010202	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	17.123,54	12.660,00		350,00	12.310,00
1010203	Prestazioni di servizi	447.774,19	441.512,00		93.536,00	347.976,00
1010204	Utilizzo di beni di terzi	4.297,41	9.000,00		1.050,00	7.950,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012			Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	Somme risultanti	
1010205	Trasferimenti	112.407,47	108.830,00		54.380,00	54.450,00	
1010207	Imposte e tasse	48.090,27	57.660,00		11.855,00	45.805,00	
1010208	Oneri straordinari della gestione corrente	0,00	11.850,00		3.850,00	8.000,00	
	<b>Totale 10102 Segreteria generale, personale e organizzazione</b>	<b>1.272.257,78</b>	<b>1.363.795,00</b>		<b>232.379,00</b>	<b>1.131.416,00</b>	
	10103 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione						
1010301	Personale	264.350,78	284.152,00		32.852,00	251.300,00	
1010302	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	15.543,14	13.950,26		100,26	13.850,00	
1010303	Prestazioni di servizi	15.126,26	16.522,00	578,00		17.100,00	
1010304	Utilizzo di beni di terzi	3.533,17	3.840,00	10,00		3.850,00	
1010307	Imposte e tasse	16.000,00	17.500,00		3.650,00	13.850,00	
	<b>Totale 10103 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione</b>	<b>314.553,35</b>	<b>335.964,26</b>		<b>36.014,26</b>	<b>299.950,00</b>	
	10104 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali						
1010401	Personale	139.270,08	212.450,00		56.600,00	155.850,00	
1010402	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	1.781,80	2.016,00		16,00	2.000,00	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
1010403	Prestazioni di servizio	94.869,91	88.833,00		23.553,00	65.280,00
1010404	Utilizzo di beni e servizi	2.140,74	3.077,00		327,00	2.750,00
1010405	Trasferimenti	4.000,00	5.000,00	800,00		5.800,00
1010407	Imposte e tasse	9.500,00	14.195,00		3.865,00	10.330,00
1010408	Oneri straordinari della gestione corrente	80.000,00	60.000,00			60.000,00
	<b>Totale 10104 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</b>	<b>331.562,53</b>	<b>385.571,00</b>		<b>83.561,00</b>	<b>302.010,00</b>
	10105 Gestione beni demaniali e patrimoniali					
1010501	Personale	35.900,00	35.855,00		125,00	35.730,00
1010502	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	2.700,00	4.500,00		225,00	4.275,00
1010503	Prestazioni di servizi	136.548,87	58.375,00	7.260,00		65.635,00
1010506	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	6.939,71	6.340,00		260,00	6.080,00
1010507	Imposte e tasse	9.499,68	11.150,00		2.010,00	9.140,00
	<b>Totale 10105 Gestione beni demaniali e patrimoniali</b>	<b>191.588,26</b>	<b>116.220,00</b>	<b>4.640,00</b>		<b>120.860,00</b>
	10106 Ufficio tecnico					
1010601	Personale	187.709,21	183.200,00		2.200,00	181.000,00
1010602	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	4.800,00	4.575,00		425,00	4.150,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note	
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione		Somme risultanti
1010603	Prestazioni di servizi	47.614,22	67.545,00		32.520,00	35.025,00	
1010604	Utilizzo di beni di terzi	3.535,88	3.300,00		165,00	3.135,00	
1010605	Trasferimenti	1.901,10	4.500,00		2.000,00	2.500,00	
1010607	Imposte e tasse	16.899,17	12.900,00		110,00	12.790,00	
	<b>Totale 10106 Ufficio tecnico</b>	<b>262.459,58</b>	<b>276.020,00</b>		<b>37.420,00</b>	<b>238.600,00</b>	
	10107 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico						
1010701	Personale	125.500,00	159.950,00		11.475,00	148.475,00	
1010702	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	3.460,00	5.000,00		1.200,00	3.800,00	
1010703	Prestazioni di servizi	15.646,36	39.466,00		24.601,00	14.865,00	
1010707	Imposte e tasse	8.050,00	10.478,00		1.038,00	9.440,00	
	<b>Totale 10107 Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico</b>	<b>152.656,36</b>	<b>214.894,00</b>		<b>38.314,00</b>	<b>176.580,00</b>	
	10108 Altri servizi generali						
1010801	Personale	185.560,92	178.968,08	278.284,37		457.252,45	
1010802	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	9.845,89	8.500,00		285,00	8.215,00	
1010803	Prestazioni di servizi	254.142,73	246.150,00	5.725,00		251.875,00	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1010804	Utilizzo di beni di terzi	14.852,85	15.010,00	940,00		15.950,00
1010806	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	358,32	270,00		97,00	173,00
1010807	Imposte e tasse	22.796,72	20.030,00		4.380,00	15.650,00
1010808	Oneri straordinari della gestione corrente	104.600,32	12.243,04		7.243,04	5.000,00
1010810	Fondo svalutazione crediti	0,00	1.843.219,84		1.494.704,84	348.515,00
1010811	Fondo di riserva	0,00	0,00	188.810,44		188.810,44
	<b>Totale 10108 Altri servizi generali</b>	<b>592.157,75</b>	<b>2.324.390,96</b>		<b>1.032.950,07</b>	<b>1.291.440,89</b>
	<b>Totale 101 Funzioni generali di amministrazione di gestione e di controllo</b>	<b>3.560.768,89</b>	<b>5.406.812,22</b>		<b>1.430.231,33</b>	<b>3.976.580,89</b>
	103 Funzioni di polizia locale 10301 Polizia municipale					
1030101	Personale	661.867,55	655.760,00		21.560,00	634.200,00
1030102	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	29.696,36	24.520,00	685,00		25.205,00
1030103	Prestazioni di servizi	99.856,36	100.600,55	159,45		100.760,00
1030104	Utilizzo di beni di terzi	9.510,00	9.900,00		30,00	9.870,00
1030105	Trasferimenti	305,10	1.500,00		50,00	1.450,00
1030107	Imposte e tasse	43.376,62	43.586,00	924,00		44.510,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 10301 Polizia municipale</b>	<b>844.611,99</b>	<b>835.866,55</b>		<b>19.871,55</b>	<b>815.995,00</b>
	<b>Totale 103 Funzioni di polizia locale</b>	<b>844.611,99</b>	<b>835.866,55</b>		<b>19.871,55</b>	<b>815.995,00</b>
	104 Funzioni di istruzione pubblica 10401 Scuola materna					
1040102	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	6.400,00	6.400,00	100,00		6.500,00
1040103	Prestazioni di servizi	39.561,48	55.200,00		18.200,00	37.000,00
1040106	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	1.189,50	995,00		208,00	787,00
	<b>Totale 10401 Scuola materna</b>	<b>47.150,98</b>	<b>62.595,00</b>		<b>18.308,00</b>	<b>44.287,00</b>
	10402 Istruzione elementare					
1040202	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	27.000,00	29.000,00		25,00	28.975,00
1040203	Prestazioni di servizi	54.786,79	72.228,00		22.978,00	49.250,00
1040205	Trasferimenti	55.700,00	45.000,00		21.000,00	24.000,00
1040206	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	1.913,40	1.806,89		96,89	1.710,00
	<b>Totale 10402 Istruzione elementare</b>	<b>139.400,19</b>	<b>148.034,89</b>		<b>44.099,89</b>	<b>103.935,00</b>
	10403 Istruzione media					
1040302	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	18.288,22	19.137,00		137,00	19.000,00



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note	
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione		Somme risultanti
1040303	Prestazioni di servizi	49.894,48	65.718,00		13.218,00	52.500,00	
1040305	Trasferimenti	54.720,06	33.000,00		17.000,00	16.000,00	
	<b>Totale 10403 Istruzione media</b>	<b>122.902,76</b>	<b>117.855,00</b>		<b>30.355,00</b>	<b>87.500,00</b>	
	10404 Istruzione secondaria superiore						
1040405	Trasferimenti	40.876,56	9.000,00		1.500,00	7.500,00	
	<b>Totale 10404 Istruzione secondaria superiore</b>	<b>40.876,56</b>	<b>9.000,00</b>		<b>1.500,00</b>	<b>7.500,00</b>	
	10405 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi						
1040501	Personale	161.715,00	104.370,00		38.770,00	65.600,00	
1040502	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	16.070,47	7.100,00		4.725,00	2.375,00	
1040503	Prestazioni di servizi	447.839,12	508.490,00	10.345,00		518.835,00	
1040505	Trasferimenti	3.500,00	0,00	17.490,61		17.490,61	
1040506	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	2.614,06	2.535,00		85,00	2.450,00	
1040507	Imposte e tasse	12.393,06	9.579,00		5.179,00	4.400,00	
	<b>Totale 10405 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi</b>	<b>644.131,71</b>	<b>632.074,00</b>		<b>20.923,39</b>	<b>611.150,61</b>	
	<b>Totale 104 Funzioni di istruzione pubblica</b>	<b>994.462,20</b>	<b>969.558,89</b>		<b>115.186,28</b>	<b>854.372,61</b>	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	105 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali 10501 Biblioteche, musei e pinacoteche					
1050101	Personale	116.950,00	116.470,00	550,00		117.020,00
1050102	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	13.784,50	13.500,00		337,32	13.162,68
1050103	Prestazioni di servizi	48.047,46	26.607,00		4.987,65	21.619,35
1050104	Utilizzo di beni di terzi	1.200,00	1.200,00	50,00		1.250,00
1050106	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	2.472,45	2.250,00		235,00	2.015,00
1050107	Imposte e tasse	7.190,00	6.960,00	25,00		6.985,00
	<b>Totale 10501 Biblioteche, musei e pinacoteche</b>	<b>189.644,41</b>	<b>166.987,00</b>		<b>4.934,97</b>	<b>162.052,03</b>
	10502 Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale					
1050201	Personale	89.042,45	88.200,00		13.290,00	74.910,00
1050202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	5.150,00	15.150,00		10.150,00	5.000,00
1050203	Prestazioni di servizi	196.580,46	203.945,10		123.035,10	80.910,00
1050204	Utilizzo di beni di terzi	47.138,36	46.586,00		14.350,00	32.236,00
1050205	Trasferimenti	174.395,23	148.761,90		64.761,90	84.000,00
1050206	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.489,91	4.350,00		150,00	4.200,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1050207	Imposte e tasse	10.583,98	10.200,50	1.749,50		11.950,00
	<b>Totale 10502 Teatri, attivita culturali e servizi diversi nel settore culturale</b>	<b>527.380,39</b>	<b>517.193,50</b>		<b>223.987,50</b>	<b>293.206,00</b>
	<b>Totale 105 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali</b>	<b>717.024,80</b>	<b>684.180,50</b>		<b>228.922,47</b>	<b>455.258,03</b>
	106 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo 10602 Stadio comunale, palazzo dello sport e altri impianti					
1060202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	4.000,00	4.000,00			4.000,00
1060203	Prestazioni di servizi	38.500,00	62.919,00		11.599,00	51.320,00
1060206	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	35.365,02	30.110,00		5.605,00	24.505,00
	<b>Totale 10602 Stadio comunale, palazzo dello sport e altri impianti</b>	<b>77.865,02</b>	<b>97.029,00</b>		<b>17.204,00</b>	<b>79.825,00</b>
	10603 Manifestazioni diversi nel settore sportivo e ricreativo					
1060302	Acquisto beni di consumo e/o materie prime	3.000,00	400,00	4.350,00		4.750,00
1060303	Prestazioni di servizio	8.000,00	2.100,00	2.650,00		4.750,00
1060305	Trasferimenti	20.000,00	20.000,00			20.000,00
1060307	Imposte e tasse	0,00	300,00		15,00	285,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 10603 Manifestazioni diversi nel settore sportivo e ricreativo</b>	<b>31.000,00</b>	<b>22.800,00</b>	<b>6.985,00</b>	<b>29.785,00</b>	
	<b>Totale 106 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo</b>	<b>108.865,02</b>	<b>119.829,00</b>		<b>10.219,00</b>	<b>109.610,00</b>
	107 Funzioni nel campo turistico 10701 Servizi turistici					
1070102	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	2.500,00	2.500,00		125,00	2.375,00 Ril.Iva
1070103	Prestazioni di servizi	19.997,95	15.750,00		3.250,00	12.500,00 Ril.Iva
1070104	Utilizzo di beni di terzi	18.336,73	21.275,00		350,00	20.925,00
1070107	Imposte e tasse	1.104,90	1.370,00	130,00		1.500,00
	<b>Totale 10701 Servizi turistici</b>	<b>41.939,58</b>	<b>40.895,00</b>		<b>3.595,00</b>	<b>37.300,00</b>
	10702 Manifestazioni turistiche					
1070201	Personale	39.548,04	37.510,00		100,00	37.410,00
1070202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	12.024,50	12.522,00	1.978,00		14.500,00
1070203	Prestazioni di servizi	219.324,76	130.120,00		21.890,00	108.230,00
1070204	Utilizzo di beni di terzi	6.060,64	8.650,00		2.150,00	6.500,00
1070205	Trasferimenti	73.500,00	10.000,00		500,00	9.500,00
1070207	Imposte e tasse	6.282,85	8.169,00		2.699,00	5.470,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 10702 Manifestazioni turistiche</b>	<b>356.740,79</b>	<b>206.971,00</b>		<b>25.361,00</b>	<b>181.610,00</b>
	<b>Totale 107 Funzioni nel campo turistico</b>	<b>398.680,37</b>	<b>247.866,00</b>		<b>28.956,00</b>	<b>218.910,00</b>
	108 Funzioni nel campo della viabilita e dei trasporti 10801 Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi					
1080101	Personale	63.370,47	94.470,00	21.580,00		116.050,00
1080102	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	48.000,00	44.300,00	8.750,00		53.050,00
1080103	Prestazioni di servizi	252.469,02	325.930,00		139.655,00	186.275,00
1080104	Utilizzo di beni di terzi	0,00	23.670,00		23.670,00	0,00
1080105	Trasferimenti	1.000,00	1.000,00			1.000,00
1080106	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	92.287,13	88.625,00		3.820,00	84.805,00
1080107	Imposte e tasse	5.117,17	6.930,00	1.170,00		8.100,00
1080108	Oneri straordinari della gestione corrente	0,00	6.000,00		5.900,00	100,00
	<b>Totale 10801 Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi</b>	<b>462.243,79</b>	<b>590.925,00</b>		<b>141.545,00</b>	<b>449.380,00</b>
	10802 Illuminazione pubblica e servizi connessi					
1080201	Personale	19.500,00	28.455,00		28.455,00	0,00
1080202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	17.500,00	9.000,00		9.000,00	0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1080203	Prestazioni di servizi	480.709,20	573.236,00	92.294,00		665.530,00
1080206	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	12.269,02	13.610,00		5.235,00	8.375,00
1080207	Imposte e tasse	1.250,00	1.765,00		1.765,00	0,00
	<b>Totale 10802 Illuminazione pubblica e servizi connessi</b>	<b>531.228,22</b>	<b>626.066,00</b>	<b>47.839,00</b>		<b>673.905,00</b>
	10803 Trasporti pubblici locali e servizi connessi					
1080303	Prestazioni di servizi	2.037.607,24	1.559.135,00		361.744,78	1.197.390,22
1080305	Trasferimenti	200,00	500,00			500,00
	<b>Totale 10803 Trasporti pubblici locali e servizi connessi</b>	<b>2.037.807,24</b>	<b>1.559.635,00</b>		<b>361.744,78</b>	<b>1.197.890,22</b>
	<b>Totale 108 Funzioni nel campo della viabilita e dei trasporti</b>	<b>3.031.279,25</b>	<b>2.776.626,00</b>		<b>455.450,78</b>	<b>2.321.175,22</b>
	109 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente					
	10901 Urbanistica e gestione del territorio					
1090101	Personale	200.079,12	209.440,45		36.857,11	172.583,34
1090102	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.993,10	1.740,00		120,00	1.620,00
1090103	Prestazioni di servizi	11.592,44	19.553,00	757,00		20.310,00
1090104	Utilizzo di beni di terzi	2.300,00	2.200,00		150,00	2.050,00
1090107	Imposte e tasse	14.103,00	14.060,00		2.423,34	11.636,66

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 10901 Urbanistica e gestione del territorio</b>	<b>230.067,66</b>	<b>246.993,45</b>		<b>38.793,45</b>	<b>208.200,00</b>
	10902 Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economica popolare					
1090202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.500,00	1.305,00	595,00		1.900,00
1090203	Prestazioni di servizi	1.700,00	1.012,00		62,00	950,00
	<b>Totale 10902 Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia economica popolare</b>	<b>3.200,00</b>	<b>2.317,00</b>	<b>533,00</b>		<b>2.850,00</b>
	10903 Servizi di protezione civile					
1090302	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	20.000,00	15.000,00		750,00	14.250,00
1090303	Prestazioni di servizi	58.954,24	58.880,00	620,00		59.500,00
1090304	Utilizzo di beni di terzi	49.610,41	82.339,00		64.339,00	18.000,00
1090305	Tasferimenti	6.000,00	460,00		460,00	0,00
1090307	Imposte e tasse	0,00	1.705,00		205,00	1.500,00
	<b>Totale 10903 Servizi di protezione civile</b>	<b>134.564,65</b>	<b>158.384,00</b>		<b>65.134,00</b>	<b>93.250,00</b>
	10904 Servizio idrico integrato					
1090401	Personale	315.211,81	360.076,00		66.791,00	293.285,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1090402	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	107.162,06	87.542,00		6.517,00	81.025,00 Ril.Iva
1090403	Prestazioni di servizi	1.439.793,85	2.084.461,00		130.751,00	1.953.710,00 Ril.Iva
1090404	Utilizzo di beni di terzi	622,82	8.364,00		2.564,00	5.800,00 Ril.Iva
1090405	Trasferimenti	309.151,57	323.820,00	101.370,00		425.190,00 Ril.Iva
1090406	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	145.048,43	138.720,00		6.480,00	132.240,00
1090407	Imposte e tasse	26.499,38	31.275,00		7.060,00	24.215,00 Ril.Iva
1090408	Oneri straordinari della gestione corrente	65,03	0,00			0,00 Ril.Iva
	<b>Totale 10904 Servizio idrico integrato</b>	<b>2.343.554,95</b>	<b>3.034.258,00</b>		<b>118.793,00</b>	<b>2.915.465,00</b>
	10905 Servizio smaltimento rifiuti					
1090501	Personale	21.522,14	34.845,00	2.430,00		37.275,00
1090502	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	132.210,00	10.400,00	1.600,00		12.000,00
1090503	Prestazioni di servizi	3.044.723,95	3.116.650,00		25.987,23	3.090.662,77
1090504	Utilizzo di beni di terzi	14.200,42	0,00			0,00
1090505	Trasferimenti	162.445,00	160.824,00	12.441,00		173.265,00
1090507	Imposte e tasse	31.681,71	26.300,00		3.850,00	22.450,00
1090508	Oneri straordinari della gestione corrente	120,34	579.000,00		579.000,00	0,00
1090509	Ammortamenti di esercizio	0,00	25.401,45			25.401,45



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 10905 Servizio smaltimento rifiuti</b>	<b>3.406.903,56</b>	<b>3.953.420,45</b>		<b>592.366,23</b>	<b>3.361.054,22</b>
	10906 Parchi e servizi per la tutela ambientale, del verde, altri servizi relativi al territorio e all'amb					
1090601	Personale	67.485,60	68.150,00		2.700,00	65.450,00
1090602	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	34.500,00	29.500,00	1.525,00		31.025,00
1090603	Prestazioni di servizi	167.720,55	249.267,00		178.667,00	70.600,00
1090605	Trasferimenti	15.842,22	3.000,00			3.000,00
1090606	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	1.938,55	1.880,00		65,00	1.815,00
1090607	Imposte e tasse	2.010,01	2.025,00		48,50	1.976,50
	<b>Totale 10906 Parchi e servizi per la tutela ambientale, del verde, altri servizi relativi al territorio e all'amb</b>	<b>289.496,93</b>	<b>353.822,00</b>		<b>179.955,50</b>	<b>173.866,50</b>
	<b>Totale 109 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente</b>	<b>6.407.787,75</b>	<b>7.749.194,90</b>		<b>994.509,18</b>	<b>6.754.685,72</b>
	110 Funzioni nel settore sociale 11001 Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori					
1100102	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.500,00	1.500,00		1.500,00	0,00 Ril.Iva
1100103	Prestazioni di servizi	483.706,36	405.350,00		18.445,00	386.905,00 Ril.Iva

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note	
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione		Somme risultanti
1100105	Trasferimenti	60.187,00	123.101,35		32.553,76	90.547,59	
	<b>Totale 11001 Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori</b>	<b>545.393,36</b>	<b>529.951,35</b>		<b>52.498,76</b>	<b>477.452,59</b>	
	11002 Servizi di prevenzione e riabilitazione						
1100201	Personale	10.110,00	10.110,00	90,00		10.200,00	
1100202	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	21.586,61	22.000,00		2.000,00	20.000,00	Ril.Iva
1100203	Prestazioni di servizi	266.532,03	281.917,07		15.617,07	266.300,00	Ril.Iva
1100205	Trasferimenti	101.117,44	62.057,00	3.643,00		65.700,00	Ril.Iva
1100207	Imposte e tasse	207,53	500,00		200,00	300,00	Ril.Iva
	<b>Totale 11002 Servizi di prevenzione e riabilitazione</b>	<b>399.553,61</b>	<b>376.584,07</b>		<b>14.084,07</b>	<b>362.500,00</b>	
	11004 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona						
1100401	Personale	189.000,00	133.198,00		7.612,00	125.586,00	
1100402	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	9.610,38	4.950,00		900,00	4.050,00	
1100403	Prestazioni di servizi	1.275.615,71	1.231.666,12		94.151,70	1.137.514,42	Ril.Iva
1100404	Utilizzo di beni di terzi	7.080,00	1.000,00		500,00	500,00	Ril.Iva
1100405	Trasferimenti	675.620,55	838.168,57		323.573,74	514.594,83	
1100406	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	1.329,29	1.290,00		45,00	1.245,00	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1100407	Imposte e tasse	15.022,64	9.303,00		922,28	8.380,72
	<b>Totale 11004 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona</b>	<b>2.173.278,57</b>	<b>2.219.575,69</b>		<b>427.704,72</b>	<b>1.791.870,97</b>
	11005 Servizio necroscopico e cimiteriale					
1100501	Personale	101.076,25	76.440,00		37.590,00	38.850,00
1100502	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	9.470,38	13.800,00		700,00	13.100,00 Ril.Iva
1100503	Prestazioni di servizi	29.919,36	52.822,00		5.322,00	47.500,00 Ril.Iva
1100505	Trasferimenti	850,20	1.000,00			1.000,00
1100507	Imposte e tasse	6.291,32	4.207,00		2.457,00	1.750,00
	<b>Totale 11005 Servizio necroscopico e cimiteriale</b>	<b>147.607,51</b>	<b>148.269,00</b>		<b>46.069,00</b>	<b>102.200,00</b>
	<b>Totale 110 Funzioni nel settore sociale</b>	<b>3.265.833,05</b>	<b>3.274.380,11</b>		<b>540.356,55</b>	<b>2.734.023,56</b>
	111 Funzioni nel campo dello sviluppo economico 11105 Servizi relativi al commercio					
1110501	Personale	151.950,00	118.070,00		19.870,00	98.200,00
1110502	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.000,00	7.400,00		6.050,00	1.350,00
1110503	Prestazioni di servizi	26.432,72	24.121,72		7.326,72	16.795,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
1110504	Utilizzo di beni di terzi	0,00	2.254,50		254,50	2.000,00
1110507	Imposte e tasse	8.514,62	9.905,00		2.305,00	7.600,00
	<b>Totale 11105 Servizi relativi al commercio</b>	<b>187.897,34</b>	<b>161.751,22</b>		<b>35.806,22</b>	<b>125.945,00</b>
	11106 Servizi relativi all'artigianato					
1110605	Trasferimenti	6.000,00	5.500,00		5.500,00	0,00
1110607	Imposte e Tasse	0,00	400,00			400,00
	<b>Totale 11106 Servizi relativi all'artigianato</b>	<b>6.000,00</b>	<b>5.900,00</b>		<b>5.500,00</b>	<b>400,00</b>
	11107 Servizi relativi all'agricoltura					
1110701	Personale	21.580,00	37.260,00	2.755,00		40.015,00
1110702	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.500,00	8.644,62		7.044,62	1.600,00
1110703	Prestazioni di servizi	72.749,27	72.328,00		64.328,00	8.000,00
1110704	Utilizzo di beni di terzi	0,00	1.200,00		1.000,00	200,00
1110705	Trasferimenti	7.500,00	108.476,00		58.476,00	50.000,00
1110707	Imposte e tasse	2.205,00	2.150,00		315,00	1.835,00
	<b>Totale 11107 Servizi relativi all'agricoltura</b>	<b>105.534,27</b>	<b>230.058,62</b>		<b>128.408,62</b>	<b>101.650,00</b>
	<b>Totale 111 Funzioni nel campo dello sviluppo economico</b>	<b>299.431,61</b>	<b>397.709,84</b>		<b>169.714,84</b>	<b>227.995,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
1120603	112 Funzioni relative ai servizi produttivi 11206 Altri servizi produttivi  Prestazioni di servizi	137.439,55	173.000,00	36.000,00		209.000,00
	<b>Totale 1120600 Altri servizi produttivi</b>	<b>137.439,55</b>	<b>173.000,00</b>	<b>36.000,00</b>		<b>209.000,00</b>
	<b>Totale 112 Funzioni relative ai servizi produttivi</b>	<b>137.439,55</b>	<b>173.000,00</b>	<b>36.000,00</b>		<b>209.000,00</b>
	RIEPILOGO FUNZIONI					
	101 Funzioni generali di amministrazione di gestione e di controllo	3.560.768,89	5.406.812,22		1.430.231,33	3.976.580,89
	103 Funzioni di polizia locale	844.611,99	835.866,55		19.871,55	815.995,00
	104 Funzioni di istruzione pubblica	994.462,20	969.558,89		115.186,28	854.372,61
	105 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali	717.024,80	684.180,50		228.922,47	455.258,03
	106 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo	108.865,02	119.829,00		10.219,00	109.610,00
	107 Funzioni nel campo turistico	398.680,37	247.866,00		28.956,00	218.910,00
	108 Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti	3.031.279,25	2.776.626,00		455.450,78	2.321.175,22
	109 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente	6.407.787,75	7.749.194,90		994.509,18	6.754.685,72
	110 Funzioni nel settore sociale	3.265.833,05	3.274.380,11		540.356,55	2.734.023,56
	111 Funzioni nel campo dello sviluppo economico	299.431,61	397.709,84		169.714,84	227.995,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	112 Funzioni relative ai servizi produttivi	137.439,55	173.000,00	36.000,00		209.000,00
	<b>Totale 1 SPESE CORRENTI</b>	<b>19.766.184,48</b>	<b>22.635.024,01</b>		<b>3.957.417,98</b>	<b>18.677.606,03</b>
	2 SPESE IN CONTO CAPITALE 201 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 20101 Organi istituzionali, partecipazione e decentramento					
2010101	Acquisizione di beni immobili	0,00	20.000,00		20.000,00	0,00
2010105	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	5.136,00	1.500,00		1.500,00	0,00
	<b>Totale 20101 Organi istituzionali, partecipazione e decentramento</b>	<b>5.136,00</b>	<b>21.500,00</b>		<b>21.500,00</b>	<b>0,00</b>
	20102 Segreteria generale, personale e organizzazione					
2010205	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	105.148,66	150.442,00		115.442,00	35.000,00
	<b>Totale 20102 Segreteria generale, personale e organizzazione</b>	<b>105.148,66</b>	<b>150.442,00</b>		<b>115.442,00</b>	<b>35.000,00</b>
	20103 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione					
2010305	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	6.500,00	345,00		345,00	0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 20103 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione</b>	<b>6.500,00</b>	<b>345,00</b>		<b>345,00</b>	<b>0,00</b>
2010405	20104 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	4.000,00	0,00			0,00
	<b>Totale 20104 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
2010501	20105 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Acquisizione di beni immobili	1.105.292,21	232.200,00		202.000,00	30.200,00
2010505	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	3.880,00	0,00			0,00
2010507	Trasferimenti di capitale	0,00	60.555,35		60.555,35	0,00
	<b>Totale 20105 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</b>	<b>1.109.172,21</b>	<b>292.755,35</b>		<b>262.555,35</b>	<b>30.200,00</b>
2010601	20106 Ufficio tecnico Acquisizione di beni immobili	0,00	7.000,00		7.000,00	0,00
2010605	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic-scientifiche	7.202,80	0,00			0,00
2010606	Incarichi professionali esterni	40.026,51	75.000,00			75.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 20106 Ufficio tecnico</b>	<b>47.229,31</b>	<b>82.000,00</b>		<b>7.000,00</b>	<b>75.000,00</b>
	<b>Totale 201 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo</b>	<b>1.277.186,18</b>	<b>547.042,35</b>		<b>406.842,35</b>	<b>140.200,00</b>
	203 Funzioni di polizia locale 20301 Polizia municipale					
2030105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	158.440,20	40.000,00		9.250,00	30.750,00
	<b>Totale 20301 Polizia municipale</b>	<b>158.440,20</b>	<b>40.000,00</b>		<b>9.250,00</b>	<b>30.750,00</b>
	<b>Totale 203 Funzioni di polizia locale</b>	<b>158.440,20</b>	<b>40.000,00</b>		<b>9.250,00</b>	<b>30.750,00</b>
	204 Funzioni di istruzione pubblica 20401 Scuola materna					
2040101	Acquisizione di beni immobili	59.500,00	2.200,00		2.200,00	0,00
2040105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	5.000,00	0,00			0,00
	<b>Totale 20401 Scuola materna</b>	<b>64.500,00</b>	<b>2.200,00</b>		<b>2.200,00</b>	<b>0,00</b>
	20402 Istruzione elementare					
2040201	Acquisizione di beni immobili	91.344,00	20.000,00	10.000,00		30.000,00



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
2040205	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	2.628,80	10.200,00		10.200,00	0,00
	<b>Totale 20402 Istruzione elementare</b>	<b>93.972,80</b>	<b>30.200,00</b>		<b>200,00</b>	<b>30.000,00</b>
	20403 Istruzione media					
2040301	Acquisizione di beni immobili	200.000,00	30.000,00		30.000,00	0,00
	<b>Totale 20403 Istruzione media</b>	<b>200.000,00</b>	<b>30.000,00</b>		<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>
	20405 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi					
2040505	Acquisizione di beni mobili ed attrezzature tecnico-scientifiche	2.200,00	100,00	1.900,00		2.000,00
	<b>Totale 20405 Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi</b>	<b>2.200,00</b>	<b>100,00</b>	<b>1.900,00</b>		<b>2.000,00</b>
	<b>Totale 204 Funzioni di istruzione pubblica</b>	<b>360.672,80</b>	<b>62.500,00</b>		<b>30.500,00</b>	<b>32.000,00</b>
	205 Funzioni relative alla cultura e ai beni culturali					
	20501 Biblioteche, musei e pinacoteche					
2050101	Acquisizione di beni immobili	141.000,00	0,00			0,00
2050105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	11.774,13	650,00	14.246,97		14.896,97
	<b>Totale 20501 Biblioteche, musei e pinacoteche</b>	<b>152.774,13</b>	<b>650,00</b>	<b>14.246,97</b>		<b>14.896,97</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	20502 Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale					
2050201	Acquisizione di beni immobili	129.600,00	692.000,00		692.000,00	0,00
2050205	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	0,00	4.000,00		4.000,00	0,00
	<b>Totale 20502 Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale</b>	<b>129.600,00</b>	<b>696.000,00</b>		<b>696.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale 205 Funzioni relative alla cultura e ai beni culturali</b>	<b>282.374,13</b>	<b>696.650,00</b>		<b>681.753,03</b>	<b>14.896,97</b>
	206 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo					
	20601 Piscine comunali					
2060101	Acquisizione di beni immobili	2.494.000,00	0,00			0,00
	<b>Totale 20601 Piscine comunali</b>	<b>2.494.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
	20602 Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti					
2060201	Acquisizione di beni immobili	472.000,00	131.630,00		131.630,00	0,00 Ril. Iva
	<b>Totale 20602 Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti</b>	<b>472.000,00</b>	<b>131.630,00</b>		<b>131.630,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale 206 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo</b>	<b>2.966.000,00</b>	<b>131.630,00</b>		<b>131.630,00</b>	<b>0,00</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	207 Funzioni nel campo turistico 20701 Servizi turistici					
2070101	Acquisizione di beni immobili	306.000,00	77.000,00		69.740,00	7.260,00 Ril.Iva
2070105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	27.000,00	1.210,00		1.210,00	0,00 Ril.Iva
	<b>Totale 20701 Servizi turistici</b>	<b>333.000,00</b>	<b>78.210,00</b>		<b>70.950,00</b>	<b>7.260,00</b>
	20702 Manifestazioni turistiche					
2070205	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	25.000,00	0,00			0,00
	<b>Totale 20702 Manifestazioni turistiche</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
	<b>Totale 207 Funzioni nel campo turistico</b>	<b>358.000,00</b>	<b>78.210,00</b>		<b>70.950,00</b>	<b>7.260,00</b>
	208 Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti 20801 Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi					
2080101	Acquisizione di beni immobili	794.177,90	1.210.330,00		1.043.830,00	166.500,00
2080105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	0,00	73.500,00		63.500,00	10.000,00
2080106	Incarichi professionali esterni	0,00	43.000,00		43.000,00	0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 20801 Viabilita, circolazione stradale e servizi connessi</b>	<b>794.177,90</b>	<b>1.326.830,00</b>		<b>1.150.330,00</b>	<b>176.500,00</b>
2080201	20802 Illuminazione pubblica e servizi connessi Acquisizione di beni immobili	127.500,00	33.400,00		33.400,00	0,00
	<b>Totale 20802 Illuminazione pubblica e servizi connessi</b>	<b>127.500,00</b>	<b>33.400,00</b>		<b>33.400,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale 208 Funzioni nel campo della viabilita e dei trasporti</b>	<b>921.677,90</b>	<b>1.360.230,00</b>		<b>1.183.730,00</b>	<b>176.500,00</b>
	209 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente 20901 Urbanistica e gestione del territorio					
2090101	Acquisizione di beni immobili	39.339,77	54.000,00	36.000,00		90.000,00
2090105	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	3.090,00	3.127,00		3.127,00	0,00
2090106	Incarichi professionali esterni	2.922,35	3.000,00	2.000,00		5.000,00
2090107	Trasferimenti di capitale	44.304,74	42.000,00		10.000,00	32.000,00
	<b>Totale 20901 Urbanistica e gestione del territorio</b>	<b>89.656,86</b>	<b>102.127,00</b>	<b>24.873,00</b>		<b>127.000,00</b>
	20903 Servizi di protezione civile					
2090301	Acquisizione di beni immobili	50.000,00	0,00			0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
2090305	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	47.340,00	10.416,05		10.416,05	0,00
	<b>Totale 20903 Servizi di protezione civile</b>	<b>97.340,00</b>	<b>10.416,05</b>		<b>10.416,05</b>	<b>0,00</b>
	20904 Servizio idrico integrato					
2090401	Acquisizione di beni immobili	207.000,00	248.000,00	609.800,00		857.800,00 Ril.Iva
2090405	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	16.680,00	25.000,00			25.000,00 Ril.Iva
2090407	Trasferimenti di capitale	192.500,00	192.500,00		130.000,00	62.500,00
	<b>Totale 20904 Servizio idrico integrato</b>	<b>416.180,00</b>	<b>465.500,00</b>	<b>479.800,00</b>		<b>945.300,00</b>
	20905 Servizio smaltimento rifiuti					
2090501	Acquisizione di beni immobili	32.205,77	0,00			0,00
2090505	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	268.000,00	0,00			0,00
	<b>Totale 20905 Servizio smaltimento rifiuti</b>	<b>300.205,77</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
	20906 Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed all'amb					
2090601	Acquisizione di beni immobili	271.868,89	147.000,00		120.000,00	27.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
2090605	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	4.366,60	44.990,00		44.990,00	0,00
	<b>Totale 20906 Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed all'amb</b>	<b>276.235,49</b>	<b>191.990,00</b>		<b>164.990,00</b>	<b>27.000,00</b>
	<b>Totale 209 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente</b>	<b>1.179.618,12</b>	<b>770.033,05</b>	<b>329.266,95</b>		<b>1.099.300,00</b>
	210 Funzioni nel settore sociale 21001 Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori					
2100101	Acquisizione di beni immobili	12.500,00	0,00	2.500,00		2.500,00 Ril.Iva
2100105	Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	630,00	1.043,16		43,16	1.000,00 Ril.Iva
	<b>Totale 21001 Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori</b>	<b>13.130,00</b>	<b>1.043,16</b>	<b>2.456,84</b>		<b>3.500,00</b>
	21002 Servizi di prevenzione e riabilitazione					
2100205	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	0,00	9.618,00		9.618,00	0,00 Ril.Iva
	<b>Totale 21002 Servizi di prevenzione e riabilitazione</b>	<b>0,00</b>	<b>9.618,00</b>		<b>9.618,00</b>	<b>0,00</b>
	21003 Strutture residenziali e di ricovero per anziani					
2100307	Trasferimenti di capitale	20.000,00	0,00			0,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 21003 Strutture residenziali e di ricovero per anziani</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	
	21004 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona					
2100401	Acquisizione di beni immobili	40.000,00	0,00		0,00	
2100405	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	66.355,56	835,00	835,00	0,00	
2100407	Trasferimenti di capitale	92.846,00	195.000,00	195.000,00	0,00	
	<b>Totale 21004 Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona</b>	<b>199.201,56</b>	<b>195.835,00</b>	<b>195.835,00</b>	<b>0,00</b>	
	21005 Servizio necroscopico e cimiteriale					
2100501	Acquisizione di beni immobili	130.000,00	82.000,00	76.000,00	6.000,00	
2100505	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	8.645,57	720,00	720,00	0,00	
	<b>Totale 21005 Servizio necroscopico e cimiteriale</b>	<b>138.645,57</b>	<b>82.720,00</b>	<b>76.720,00</b>	<b>6.000,00</b>	
	<b>Totale 210 Funzioni nel settore sociale</b>	<b>370.977,13</b>	<b>289.216,16</b>	<b>279.716,16</b>	<b>9.500,00</b>	

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012			Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	Somme risultanti	
	211 Funzioni nel campo dello sviluppo economico 21105 Servizi relativi al commercio						
2110505	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	6.500,00	2.800,00		2.800,00	0,00	
2110507	Trasferimenti di capitale	191.842,07	107,00		107,00	0,00	
	<b>Totale 21105 Servizi relativi al commercio</b>	<b>198.342,07</b>	<b>2.907,00</b>		<b>2.907,00</b>	<b>0,00</b>	
	21107 Servizi relativi all'agricoltura						
2110701	Acquisizione di beni immobili	0,00	84.722,65		84.722,65	0,00	
	<b>Totale 21107 Servizi relativi all'agricoltura</b>	<b>0,00</b>	<b>84.722,65</b>		<b>84.722,65</b>	<b>0,00</b>	
	<b>Totale 211 Funzioni nel campo dello sviluppo economico</b>	<b>198.342,07</b>	<b>87.629,65</b>		<b>87.629,65</b>	<b>0,00</b>	
	212 Funzioni relative a servizi produttivi 21206 Altri servizi produttivi						
2120601	Acquisizione di beni immobili	200.000,00	0,00			0,00	
2120605	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico-scientifiche	0,00	5.901,95		5.901,95	0,00	
	<b>Totale 2120600 Altri servizi produttivi</b>	<b>200.000,00</b>	<b>5.901,95</b>		<b>5.901,95</b>	<b>0,00</b>	



**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	<b>Totale 212 Funzioni relative a servizi produttivi</b>	<b>200.000,00</b>	<b>5.901,95</b>		<b>5.901,95</b>	<b>0,00</b>
	RIEPILOGO FUNZIONI					
	201 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo	1.277.186,18	547.042,35		406.842,35	140.200,00
	203 Funzioni di polizia locale	158.440,20	40.000,00		9.250,00	30.750,00
	204 Funzioni di istruzione pubblica	360.672,80	62.500,00		30.500,00	32.000,00
	205 Funzioni relative alla cultura e ai beni culturali	282.374,13	696.650,00		681.753,03	14.896,97
	206 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo	2.966.000,00	131.630,00		131.630,00	0,00
	207 Funzioni nel campo turistico	358.000,00	78.210,00		70.950,00	7.260,00
	208 Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti	921.677,90	1.360.230,00		1.183.730,00	176.500,00
	209 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente	1.179.618,12	770.033,05	329.266,95		1.099.300,00
	210 Funzioni nel settore sociale	370.977,13	289.216,16		279.716,16	9.500,00
	211 Funzioni nel campo dello sviluppo economico	198.342,07	87.629,65		87.629,65	0,00
	212 Funzioni relative a servizi produttivi	200.000,00	5.901,95		5.901,95	0,00
	<b>Totale 2 SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	<b>8.273.288,53</b>	<b>4.069.043,16</b>		<b>2.558.636,19</b>	<b>1.510.406,97</b>

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			Variazioni in aumento	in diminuzione	
	3 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 301 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo 30103 Gestione economica, finanziari, programmazione, provveditorato e controllo di gestione					
3010301	Rimborso per anticipazioni di cassa	0,00	4.800.000,00	350.000,00		5.150.000,00
3010303	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	321.438,81	329.732,00	2.028,00		331.760,00
	<b>Totale 3010300 Gestione economica, finanziari, programmazione, provveditorato e controllo di gestione</b>	<b>321.438,81</b>	<b>5.129.732,00</b>	<b>352.028,00</b>		<b>5.481.760,00</b>
	<b>Totale 301 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo</b>	<b>321.438,81</b>	<b>5.129.732,00</b>	<b>352.028,00</b>		<b>5.481.760,00</b>
	RIEPILOGO FUNZIONI					
	301 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo	321.438,81	5.129.732,00	352.028,00		5.481.760,00
	<b>Totale 3 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI</b>	<b>321.438,81</b>	<b>5.129.732,00</b>	<b>352.028,00</b>		<b>5.481.760,00</b>
	4 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI					
4000001	Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale	334.599,60	435.000,00			435.000,00
4000002	Ritenute erariali	829.797,00	1.175.000,00	25.000,00		1.200.000,00
4000003	Altre ritenute al personale per conto di terzi	74.532,68	115.000,00	20.000,00		135.000,00

**Stampa Bilancio di Previsione  
Parte Spesa - Anno 2012**

Intervento		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive es. in corso	Previsioni di Competenza per l'esercizio 2012		Note
Codice	Denominazione			in aumento	in diminuzione	
4000004	Restituzione di depositi cauzionali	19.150,00	75.000,00			75.000,00
4000005	Spese per servizi per conto di terzi	204.651,25	1.000.000,00		100.000,00	900.000,00
4000006	Anticipazione di fondi per il servizio economato	10.000,00	140.000,00	15.000,00		155.000,00
4000007	Restituzione di depositi per spese contrattuali	49.476,76	60.000,00	40.000,00		100.000,00
	<b>Totale 4 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI</b>	<b>1.522.207,29</b>	<b>3.000.000,00</b>			<b>3.000.000,00</b>
	RIEPILOGO TITOLI					
	1 SPESE CORRENTI	19.766.184,48	22.635.024,01		3.957.417,98	18.677.606,03
	2 SPESE IN CONTO CAPITALE	8.273.288,53	4.069.043,16		2.558.636,19	1.510.406,97
	3 SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	321.438,81	5.129.732,00	352.028,00		5.481.760,00
	4 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.522.207,29	3.000.000,00			3.000.000,00
	<b>Totale</b>	<b>29.883.119,11</b>	<b>34.833.799,17</b>		<b>6.164.026,17</b>	<b>28.669.773,00</b>
	Disavanzo di Amministrazione					
	<b>TOTALE GENERALE PARTE SPESA</b>	<b>29.883.119,11</b>	<b>34.833.799,17</b>		<b>6.164.026,17</b>	<b>28.669.773,00</b>